C A P . XI.

Tum varia illis spectacula obiecta, & voces variae. Claudianus emendatus. Αὐτοψία. Membrum quoque muliebre ibi ostensum. Tertulliani hallucinatio. Cereris mundus. Apuleius explicatus. Post initiationem acclamari solitum, Κόγχη, Ομπαξ. Inde singuli discedentes, locum alijs concedebant.

C A P . XII.

Quam initiandi vestem induissent, eam nunquam deponebant, nisi detritam, laceramq; ac tum Cereri, & Proserpinæ, dedicabant: vel ad fascias puerorum vtebantur.

C A P . XIII.

Initiabat ὁ ἕροφαύτης appellatus, cuius nomen initio dicere vetium. Isq; in habitum creatoris ornabatur: ueste, comâ, ac strophio, insignis: atate, ac voce, peculiari. Nec cuiquam illa dignitas data fuit, nisi qui Atheniensis. Eurapij locus restitutus. Ac fungebatur munere eo per omnem vitam, idq; sine matrimonio,

C A P I T V M.

monio; unde, castisatis studio, cicutæ se liquore ungebant. Primus autem hierophanta Fumolpus fuit, isqe tertius; & ab eo ipsius posteri, Εὐμολπῖδαι nuncupati. Suidæ error, & correctus locus quidam. Hierophanta etiam Μυσηγωγὸς dictus.

C A P . X I V.

Daduchus quoque, & præco, adhibiti; item ὁ Δῆτης Βαρύς. Daduchus comâ, & strophio, distinctus; totam vitam munere suo fungebatur; &, si vellet, uxorem duciebat. Solus hoc nomine appellatus, & Solis effigiem præse ferens, ut præco Mercurij, & minister ad aram Lunæ.

C A P . X V.

Præfectus mysterijs ὁ Βασιλεὺς, eiusqe, circa ista manus. Item ὁ Επιμελητὴς, numero quatuor; iisque unde legi soliti. Præter illos ἑρόποιοι etiam decem. Pollucis locus emendatus.

C A P . X VI.

Initiari Atheniensium liberi soliti, adhuc pueri; nec Athenienses tantum, sed Graci omnes: nisi quod Socrates, & Demonax, neglexerunt. Item Romani: in quibus Atticus, & Augustus. Etiam Anacharsis, Scytha; & mulieres, quæ Μέλισσαι appellatae.

C A P . X VII.

Initiati ad virtutem obstricti putabantur, & consilia à deabus Eleusinijs recta accipere; feliores item esse in hac vitâ, & post mortem apud inferos

S E R I E S

multò honoratiores : ac priorem in confessu locum tenere. etsi nonnulli , Amori qui initiati, eos esse feliciores existimarent.

C A P . X V I I I .

Non initiati autem, Cereris templo prohibebantur; unde belli cum Philippo Atheniensibus causa fuit. Dein post mortem apud inferos in luto iacere credebantur.

C A P . X I X .

Prohibiti autem initiari peregrini ; & extra ordinem initiati Hercules, Bacchus, Dioscuri, Aesculapius, & Hippocrates. Sorani error indicatus. Barbari quoque exclusi his sacris, & homicidae, quamlibet inuoluntarij; magi item, & præstigiatores alij : denique impij, & scelerati, qualescunque.

C A P . X X .

Sed nec prodere non initiatis ea licitum fuit ; & si quis hic delinquisset, ei mortem lex statuebat. Diagoræ Melij proscriptio. Aeschyli periculum. Numeri somnium. Nec commune cum his quicquam sibi quisquam cupiebat. Ac ne ipsis quidem Dijs divulgare illa licitum. Quin ut eloqui, ita audire nefas erat. Ceres quoque nomine mystico nuncupata. Tamen nihil apud Cretenses occultatum.

C A P . X X I .

Quando inchoari solita, & quot dies agitari. Polyænus eā de re emendatus.

C A P .

C A P I T V M.

C A P . XXII.

Primus dies, Αὐγούστος dictus. Plutarchi locus restitutus; Eoց initiatio f.cta.

C A P . XXIII.

Secundus verò , Αὔλαδε μύζης vocatus. Hesychij locus emendatus, & Polyæni. Chalriae illo ipso die vicitoria navalis,omenց ab eo ex nomine captum. Plutarchi locus emendatus.

C A P . XXIV.

Tertio die sacra facta; & nullus ei immolatus, isg_z Aexonicus , tanquam qui prestatet ceteris. Itaq_z ille Cereri sacer, duabus de causis ; nec gustabant eum mystæ. Additum hordeum , è campo Rhario. Nec fas quicquam abijcere foras, aut Iunonis sacerdoti inde gustare ; eiusg_z templum claudi solitum , cum Cereris sacra peragerentur : ut & Cereris , cum Iunoni sacra fierent. Omnia ei immolata, Θύα dicta.

C A P . XXV.

Quarto calathi processio , curru vecti , quem trahebant iuncti boves. Ponè fæmine, cistæ ferentes, sequebantur. Eæ cistæ fascijs puniceis vinclæ; quidq_z in ijs occultatum. Ac cur mala in illis Punica , & papa-uer. Strabi Galli error offensus.

C A P . XXVI.

Quinto mystæ cum accensis facibus ibant; viri pariter, fæminæq_z. Nœctu autem id factitatum; & faces quoque

S E R I E S

quoque dedicatae, certatumq; de earum magnitudine.
Dein quamobrem res hac omnis instituta.

C A P . X X V I I .

Sexto Iacchum producebant. Claudianus hallucinatus. Iacchus myrto hic coronatus, & non hederâ. Dies ex re Iāx̄ dictus. Deductio autem à Ceramico usq; Eleusinem facta, ac per fora. Iacchus facem manū gestans fringebatur, & quam ob rem. Ac templum sibi proprium habebat. Deductusq; cum choreis, saltu, & cantu; qui itcm Iāx̄ nuncupatus. Etiam cum aris sono. Qui ducebant, aquâ è Proserpinæ Rheto lustrabantur. Iacchus verò hic Iouis, Cerei isq; filius. Arriani eā in re error offensus. Cuiq; producendi eius cura data, Iāx̄ayw̄s nominatus. Porta, quâ exire soliti, iec̄ dicta; obiterq; quâ cadauera efferebantur, quomodo appellata fuerit, indicatum: & correctus Theophrastus. Via quoq; iec̄ dicta; ac Plutarcho nomen eius restitutum. Polemonis etiam de eādem liber proprius. Et suburbium, iec̄ Συκῆ nuncupatum; in quo mystæ, Eleusine redeuntes, interquiescere consueuerunt. In viâ Cephissus, ponte stratus; in quo scommata spectatores desidentes in prætereuntes mystas iaciebant. Vnde Γεφυρία dictum, & Γεφυρομοί. Vitra pontem, quâ intrabant Eleusina, Musikè Eἰσόδος vocabatur. Post, munitione Deceleâ, ac terresiri itinere clauso, mari Iacchus duci cœpit; nisi quod semel Alcibiades pempam in armis viâ usitatâ duxit: daduchi vice, ut nonnulli putant, functus.